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سیاسی

 ارتش، نفتکش فراری را 
توقیف کرد

 خبر اول اینکه،  بر اثر صدمه زدن یک 
فروند کشتی متخلف به یک شناور ایرانی 
هنگام خروج از خلیج فارس و ورود به 
دریای عمان که منجر به مفقود شدن 
دو نفر و زخمی شدن چند نفر دیگر از 
خدمه این شناور شد، کشتی ناشناس بر 
خلاف مقررات بین المللی مبنی بر کمک 
به شناور و مصدومان، اقدام به خاموش 
کردن سیستم ردیاب و فرار از خلیج 
فارس کرد که بلافاصله پس از درخواست 
از سوی مرکز تجسس و نجات دریایی 
)MRCC(، نیروی دریایی ارتش اقدام 
به رهگیری، شناسایی و توقیف نفتکش 
ناشناس در دریای عمان کرد. به گزارش 
ارتش، در این عملیات ناوشکن بایندر 
نیروی دریایی ارتش با حکم قضایی، 
کشتی متخلف را که با پرچم جزایر 
مارشال در حال فرار بود توقیف و به 
آب های ساحلی ایران هدایت کرده است.

 نامه توبیخ آمیز خاتمی 
علیه نصیری

ایمانی   خبر دیگر اینکه،محمد 
روزنامه نگار، تصویری از نامه توبیخ آمیز 
محمد خاتمی وزیر وقت ارشاد به مهدی 
نصیری سردبیر وقت روزنامه کیهان در 
سال 69، منتشر کرد. در بخشی از این 
نامه که به دستخط خاتمی نگاشته 
شده، وی با گلایه از عدم پوشش مناسب 
خبر برگزاری تجمع علیه مفاسد اخلاقی 
در روزنامه کیهان، خطاب به نصیری 
می نویسد: »نمی دانم این برخورد زشت 
و غیر قابل توجیه کیهان را بر چه حمل 
کنم؟ روشنفکری، مخالفت با حزب الله، 
طرفداری از فساد !! یا عقل و منطق ؟!«
این نامه در حالی منتشر شده است که 
محمد خاتمی اخیراً در دیدار با برخی 
فعالان رسانه ای به نصیری توصیه کرده تا 
تفکرات و مقالات پراکنده خود که عمدتاً 
در مخالفت با مشی سیاسی جمهوری 
اسلامی است، در یک کتاب جمع آوری 
کند. محمد ایمانی با اشاره به این ماجرا، 
ائتلاف عناصر معارض سال های دور را 
به ائتلاف »اصحاب جمل« تشبیه کرده 

. ست ا

سانسور در شبکه،  اقرار در توئیتر

مجری های  از  که،یکی  شنیدیم   
بی بی سی فارسی درحالی از بحران 
اقتصادی در انگلیس سخن می گوید 
که این شبکه سلطنتی سعی بر سانسور 
اخبار مشکلات کم سابقه در جزیره 
انگلیس دارد. این مجری در توئیتر خود 
 نوشت که در سال 2022 نزدیک به 
3 میلیون بسته غذایی بین نیازمندان 
انگلیسی توزیع شده  که 36 درصد بیشتر 
از سال 2021 است. او اضافه کرد: 760 هزار 
نفر برای بار اول این بسته ها را دریافت 
کردند و یک میلیون کودک نیز از جمله 
دریافت  کنندگان بسته های معیشتی و 

خیریه در انگلیس بودند.
گفتنی است BBC فارسی با مالیات 
مردم انگلیس اداره می شود و دولت 
این کشور از طریق این شبکه به دنبال 
پیگیری منافع خود در افکار عمومی 
ملت های فارسی زبان از جمله در ایران، 

افغانستان و تاجیکستان است.

حضور سفرای منطقه در مراسم 
روز ارتش ایران در روسیه

 دست آخر اینکه، مراسم گرامیداشت 
روز ارتش جمهوری اسلامی ایران از سوی 
سفارت کشورمان در روسیه برگزار شد. 
به گزارش ایسنا، کاظم جلالی سفیر 
جمهوری اسلامی ایران در روسیه در این 
ارتباط در صفحه توییتر خود نوشت: »به 
مناسبت مراسم گرامیداشت  روز ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، میزبان جمعی 
از سفرا و وابسته های نظامی کشورهای 
مختلف بودیم. حضور سفرای کشورهای 
منطقه از جمله قطر، عربستان، سوریه، 
فلسطین، عراق، عمان و چند کشور 
دیگر نشانگر نتیجه بخش بودن سیاست 
اصولی جمهوری اسلامی ایران در فشردن 
دست دوستی همه کشورهای منطقه 

است.«

دیگهچهخبر؟

رسانه های امریکایی مدعی شدند ارتش امریکا 
فهمیده است که یک گروه هکری ایرانی به 
وب سایتی که گزارش نتایج انتخابات 2020 
ایالات متحده را منتشر می کرد، رخنه کرده 
ادعای واشنگتن پست، هکر ها  به  است. 
حمله ای علیه دستگاه های شمارش آرا انجام 
ندادند، اما می توانستند پیام های جعلی روی 
وب سایت منتشر کنند که اعتماد عمومی را 

خدشه دار می کرد؛ روندی که می توانست این 
تصور را ایجاد کند که آرا دستکاری شده است. 
 Pioneer بر اساس این گزارش، این گروه هکری
kitten )بچه  گربه پیشگام( نام دارد و عملیات 
آنها جدا از پروژه دیگری برای نفوذ در انتخابات 
امریکا بوده است که رأی دهندگان را درباره 

رأی ندادن به دونالد ترامپ تهدید می کرد.
سی ان ان نیز گزارش داده، سرلشکر ویلیام 
هارتمن، رئیس ستاد ملی فرماندهی سایبری 
ایالات متحده که در یک کنفرانس امنیت 
سایبری در سانفرانسیسکو حضور داشته، اعلام 
کرده »واحد هک تهاجمی و دفاعی ارتش 
امریکا« نفوذ ایران در حین مأموریت در فضای 
سایبری خارجی را کشف کرده است. هر چند 
این گزارش ها تأکید کرده اند که اقدامات 

صورت گرفته تغییری در آرای اخذ شده و نتایج 
نداشته است.

 
سابقه طولانی یک ادعا

اما این ادعا که با نزدیک شدن به انتخابات 
آتی ریاست جمهوری امریکا مطرح شده است، 
سابقه بلندی دارد. ترامپ در انتخابات پیشین 
امریکا ادعا کرد که ایران، روسیه و چین در این 
انتخابات دخالت کرده اند. بعد از آن در اسفند 
سال 99 دولت بایدن هم طی گزارشی ایران را در 
کنار روسیه به تلاش برای اثرگذاری در انتخابات 

ریاست جمهوری امریکا متهم کرد. 
وزارت امنیت داخلی و دادگستری امریکا در 
گزارشی مدعی شدند که کمپین های هک 
بخش های  علیه  ایران  و  روسیه  گسترده 

مختلف »امنیت چندین شبکه را که برخی از 
عملکردهای انتخاباتی را مدیریت می کردند 
به خطر انداخت«، »اما آنها تأثیر اساسی بر 
یکپارچگی داده های رأی دهندگان، توانایی رأی 
دادن، جدول بندی آرا، یا ارسال بموقع نتایج 

انتخابات نداشتند.«
 

تعیین جایزه برای هکرهای ادعایی
چند ماه بعد از این گزارش ها و در آبان سال 
1400 وزارت خزانه داری امریکا از قرار گرفتن نام 
6 شخص و یک نهاد ایرانی به بهانه تلاش برای 
اثرگذاری در انتخابات این کشور در فهرست 
تحریم ها خبر داد و برای ارائه اطلاعات درباره 
2 جوان ایرانی حاضر در این لیست جایزه 
10میلیون دلاری تعیین کرد. خزانه داری امریکا 

گفته بود، ایالات متحده نفوذهای سایبری توسط 
کنشگران تحت حمایت دولت ها، از جمله 
کنشگران ایرانی را شناسایی کرده که به دنبال 
ایجاد تفرقه و تضعیف اعتماد رأی دهندگان به 
روند انتخاباتی امریکا بودند و اقدام به انتشار 
اطلاعات جعلی در شبکه های اجتماعی کرده 
و ایمیل های تهدیدآمیز و ویدیوهای قلابی 

ارسال کردند.
بر اساس کیفرخواست ارائه شده توسط امریکا، 
2 جوان ایرانی به داده های مربوط به ثبت نام 
رأی دهندگان از 11 وب سایت دولتی دسترسی 
پیدا کردند و در یک مورد موفق شدند داده هایی 
را از یک وب سایت دولتی دانلود کنند که حاوی 
اطلاعاتی درباره 100 هزار رأی دهنده ثبت شده 

است. بوده 
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 ابتکار عمل ایران از صلح در یمن 
تا گره گشایی در لبنان 

وزیر امور خارجه 
در جریان سفر 

خود به لبنان 
با سید حسن 

نصرالله، دبیرکل 
حزب الله دیدار و 
درباره مهم ترین 

موضوعات 
محور مقاومت، 

چالش های 
سیاسی لبنان و 
منطقه گفت وگو 

کرد

کشور، از توافق ایران و عربستان و از 
سرگیری روابط فی مابین استقبال و 
نسبت به تأثیرات مثبت این توافق در 
کل منطقه از جمله لبنان ابراز امیدواری 
کرد و گفت که چنین توافقی به نفع 
لبنان است. امیرعبداللهیان همچنین 
نخست وزیر  میقاتی«،  »نجیب  با 
لبنان دیدار کرد و در گفت و گو با او 
بر توافق بین جریان های سیاسی 
لبنانی تأکید و تصریح کرد: کمک ها 
و ابتکارهای خارجی در صورتی که با 
حسن نیت همراه بوده و مورد تأیید 
دولت و مردم لبنان باشند، می تواند 
در راستای حمایت از انتخاب لبنانی ها 
و نه دخالت در امور لبنان صورت گیرد. 
دیدار با »نبیه بری«، رئیس پارلمان 
لبنان و »زیاد نخاله« دبیرکل جنبش 
جهاد اسلامی فلسطین، گفت و گوی 
تلفنی با »یحیی السنوار« رئیس دفتر 
سیاسی حماس و همچنین دیدار با 
برخی از نمایندگان پارلمان لبنان از 
فراکسیون های مختلف بخش دیگری 
از برنامه سفر وزیر امور خارجه به 
بیروت بود. امیرعبداللهیان همچنین 
در جریان سفر به لبنان، ظهر جمعه 
به جنوب و مرز این کشور با فلسطین 
اشغالی رفت و با غرس درخت زیتون 
در محل یادبود سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی در این مکان، به 

شهدای مقاومت ادای احترام کرد.

نشست خبری وزیر امور خارجه 
کشورمان در مارون الرأس

یر  ز و ن  للهیا ا عبد میر ا حسین 
امورخارجه در نشست خبری خود 
در نقطه صفر مرز مارون الرأس  به 
تشریح مواضع ایران درباره مسائل 
منطقه و جبهه مقاومت پرداخت. 
وی ضمن گرامی داشت یاد و خاطره 
شهدای مقاومت گفت: در این منطقه 
مارون الرأس یکبار دیگر حمایت خود 
را از مقاومت فلسطین در برابر رژیم 
صهیونیستی با صدای بلند اعلام 
می کنیم. امیرعبداللهیان ادامه داد: در 
دیدار با سید حسن نصرالله، تحلیل ها 
و ارزیابی های دقیقی از ایشان دریافت 
کردم که مؤید این موضوع بود که 
امروز مقاومت فلسطین و لبنان در 
قوی ترین و بهترین وضعیت خود و 
از طرف دیگر رژیم صهیونیستی در 
بدترین وضعیت خود قرار دارد و با 
بحران های چندلایه درونی سیاسی، 

اجتماعی و امنیتی مواجه است.

صهیونیست ها فقط زبان قدرت را 
می فهمند

وزیر امور خارجه با تأکید بر اینکه ایران 

همواره دوست روزهای سخت لبنان 
بوده است، گفت: با قوت، دوست 
روزهای آسایش لبنان خواهیم ماند. 
وی افزود: مقاومت لبنان اثبات کرد 
که صهیونیست ها فقط زبان قدرت 
را می فهمند و مقاومت مهمترین 
گزینه ای است که امنیت، آسایش و 
حفظ تمامیت ارضی را برای لبنان به 

ارمغان آورده است.

جمهوری اسلامی ایران چیزی جز 
امنیت برای منطقه نمی خواهد

امیرعبداللهیان با اشاره به اینکه 
اقدامات تل آویو منجر به انزوای 
شد،  خواهد  صهیونیستی  رژیم 
تصریح کرد: راه حل سیاسی ایران 
برگزاری رفراندومی دموکراتیک میان 
همه فلسطینیان است؛ رفراندومی 
بین ساکنان اصلی فلسطین اعم از 
مسیحی، یهودی و مسلمان. وزیر امور 
خارجه تأکید کرد: جمهوری اسلامی 
ایران جز رفاه، خیر و امنیت برای 

منطقه نمی خواهد.

بدانید تحریم شکست خورده است
وزیر امور خارجه همچنین در پایان 
سفر خود به لبنان، عصر دیروز در 
نشست خبری با بیش از 200 خبرنگار و 
رسانه عربی و ایرانی، مهم ترین محورها 
و اهداف سفر منطقه ای خود را تشریح 
کرد. امیر عبداللهیان دراین  باره گفت: 
در گفت وگوها با مقامات لبنان و 
نخست وزیر درباره راه های توسعه 
همکاری ها در زمینه تجاری، انرژی و 
به ویژه برق رایزنی کردیم و تأکید کردم 
با یک توافق می توانیم مشکل برق در 
لبنان را حل کنیم که نیازمند توافق، 

قرارداد و همکاری مشترک است.
وی افزود: البته مشکل اساسی در این 
زمینه فشار طرف امریکایی و ایجاد 
ترس درباره تحریم هاست؛ اما بدانید 
که تحریم های امریکا شکست خورده 
است و در همین شرایط ایران به برخی 
از کشورها از جمله عراق، نفت و برق 
صادر می کند و عراقی ها برای حل 
مشکلات حوزه گاز و برق در گفت وگو 
با امریکا، کشور خود را از تحریم ها در 

این زمینه مستثنی کردند.
امیرعبداللهیان تصریح کرد: همکاری 
به  توجه  با  گاز  و  برق  حوزه  در 
ظرفیت های دو طرف، تجارتی سودمند 
برای هردو کشور است که به رفاه مردم 
لبنان هم کمک می کند. گفت وگوهای 
ما در این زمینه با مقامات لبنانی رو 
به جلوست که امیدوارم با انتخاب 
محکم تری  گام های  رئیس جمهور 

برداریم.

سفر حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور 
خارجه به عمان و لبنان دور تازه ای 
از تحرکات دیپلماتیک برای حل و 
فصل بحران های منطقه را به جریان 

انداخته است. 
در شرایطی که بسیاری نزدیکی دوباره 
ایران و عربستان را رویداد قابل اعتنایی 
برای کمک به حل این موضوعات 
می دانند، این پرسش مطرح می شود 
که آیا فضای منطقه و اراده طرف ها 
در شرایطی قرار دارد که دیپلمات ها 
شانس خود را در میدان سیاست برای 
کمک به ایجاد صلح بیازمایند؟ به نظر 
می آید پاسخ مثبت است. یکی از 
اعضای هیأت دیپلماتیک حاضر در سفر 
اخیر در پاسخ به این پرسش خبرنگار 
اعزامی »ایران« می گوید: »ریاض واقعاً 

در رویکرد منطقه ای خود تجدیدنظر 
کرده است. علاوه بر بروز نشانه های 
عملی سازنده از سوی مقام های 
سعودی برای بازگشایی هرچه سریع تر 
رابطه با تهران و تلاش پرشتاب برای 
آغاز به کار نمایندگی در ایران، جنگ 
یمن بعد از 8 سال برای نخستین بار 
به طور واقعی به پایان خود نزدیک 
شده و صلح از هر وقت دیگری در 

دسترس تر است«.
 

صلح در یمن؛ نزدیک تر از همیشه
»صلح در یمن نزدیک است«؛ این را 
دیپلمات دیگری از هیأت ایرانی کمی 
پس از دیدار »محمد عبدالسلام«، 
سخنگوی انصارالله یمن و رئیس هیأت 
مذاکره کننده دولت نجات ملی این 
کشور با امیرعبداللهیان در »مسقط« 
عنوان می کند. هرچند روند پایان دادن 
به جنگ فرسایشی یمن از ماه ها پیش 
آغاز شده بود  اما  ایران از مدت ها 

پیش طرحی جامع و 4 ماده ای را 
روی میز گذاشته بود که در آن برای 
چگونگی پایان دادن به آتش بس، 
در اولویت قرار دادن مسائل انسانی 
و آغاز گفت و گوهای یمنی – یمنی 
ابتکار عمل به خرج داده بود. به نظر 
می رسد با قرار گرفتن رابطه ایران و 
عربستان در روند دوستی و همکاری، 
حل دیپلماتیک بحران یمن نیز شتاب 

گرفته  است. 
 

دیدار های دیپلماتیک در لبنان
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور 
خارجه که روز چهارشنبه گذشته بعد 
از سفر به مسقط و در مقصد دوم 
بنا به دعوت »عبدالله بوحبیب«، 
همتای لبنانی خود در رأس هیأتی به 
بیروت سفر کرد، در بدو ورود راهی 
روضة الشهیدین بیروت شد. وزیر امور 
خارجه همچنین در جریان سفر خود 
به لبنان با سید حسن نصرالله، دبیرکل 

حزب الله دیدار و درباره مهم ترین 
موضوعات محور مقاومت، چالش های 
سیاسی لبنان و منطقه گفت وگو کرد. 
در این دیدار امیرعبداللهیان و نصرالله 
درباره تحولات داخلی لبنان و منطقه 
گفت وگو و تبادل نظر کردند. وی 
پنجشنبه گذشته پس از دیدار با وزیر 
خارجه لبنان نیز در یک نشست خبری 
ضمن اعلام آمادگی جمهوری اسلامی 
برای توسعه روابط دوجانبه با لبنان 
در تمامی زمینه ها و تأکید بر هر نوع 
همکاری در زمینه های مورد درخواست 
دولت لبنان، گفت: »جمهوری اسلامی 
ایران برای حل بحران انرژی و برق در 
لبنان، آماده انتقال تجربیات خود در 
زمینه احداث و راه اندازی نیروگاه های 
برق و نیز تعمیر و نگهداری در این حوزه 
است«. »عبدالله بوحبیب« نیز در این 
دیدار با تشریح شرایط جاری در صحنه 
داخلی لبنان خصوصاً مشکلات ناشی 
از عدم انتخاب رئیس جمهور در این 

سیاستخارجی

روز چهارشنبه روزنامه جام جم خبر داد 
پس از دستگیری »علیرضا بهشتی شیرازی«، 
مدیر انتشارات روزنه، دو فرد دیگر یعنی 
علیرضا بهشتی، مشاور میرحسین موسوی 
و قربان بهزادیان نژاد، رئیس ستاد انتخاباتی 
میرحسین موسوی در سال 88 نیز تحت 
پیگرد قضایی قرار گرفته اند. دلیل این امر 
ارتباط آنها با اپوزیسیون خارج از کشور و افراد 
ضد انقلاب بوده است. لازم به ذکر است که 
آنها از سخنرانان همایش مجازی »گفت وگو 
برای نجات ایران« با موضوع براندازی، مجلس 
مؤسسان و تدوین قانون اساسی جدید 
بوده اند. آنها همچنین با اردشیر امیرارجمند 
که از عناصر ضد انقلاب و ساکن فرانسه 

است، ارتباط داشته اند.
امیرارجمند که از مشاوران میرحسین موسوی 
بوده است تلاش دارد تا به عنوان حلقه وصل 
اپوزیسیون داخل و خارج از کشور خود را 
مطرح کند و در میانه درگیری های گروه های 
ضدانقلاب نقش آفرینی نماید. این افراد 

همچنین ایده پرداز عبور میرحسین موسوی 
از نظام جمهوری اسلامی بودند؛ عبوری 
که مصداق روشن آن بیانیه چند ماه قبل 
میرحسین موسوی است. اما تحرکات اخیر 
اصحاب فتنه امریکایی صهیونیستی سال 

88 از کجا آغاز شد؟
 

آغاز فعالیت جدید اصحاب فتنه
اغتشاشات سال گذشته باعث شد عناصر 
مختلف ضدانقلاب از گروهک های تروریستی 
و تجزیه طلب تا سلطنت طلبان و مجاهدین 
خلق بار دیگر به میدان آمده و تلاش 
کرده اند تا در برابر اراده مردم قدرت نمایی 
کنند. میرحسین موسوی از سران فتنه سال 
1388 نیز سعی داشت با انتشار بیانیه ای در 
حمایت از خشونت های خیابانی نام خود را 
بار دیگر در رسانه ها مطرح نماید. بهمن ماه 
سال گذشته وی در بیانیه ای صحبت های 
تکراری خود در ضرورت براندازی و عبور از 
نظام را مطرح کرد تا نشان دهد همچنان 

تئوریسین های وی با القا و تکرار توهمات 
سال 88 می خواهند از او برای اهداف سیاسی 
خود استفاده کنند. موسوی در بیانیه خود 
به عبور از جمهوری اسلامی ایران و قانون 
اساسی و ایجاد رفراندوم برای تعیین قانون 
اساسی پرداخت و بدون نام بردن از اعتقاد 
دینی مردم و اسلام از »استقرار نظامی مبتنی 
بر موازین انسانی« سخن گفت. هرچند 
مشخص نبود که حامیان خشونت های 
خیابانی و داغدار کردن مردم در سال 88 و 
همچنین اغتشاشات اخیر چگونه از »موازین 
انسانی« سخن می گویند اما تردیدها در متن 
این بیانیه نشان داد میرحسین موسوی خود 
نیز به آینده ترشحات ذهنی القا شده به 
خود باور ندارد. او به صراحت در این بیانیه 
می نویسد: »این پیشنهاد با ابهاماتی همراه 
است. کمترینش آنکه چه کسی قرار است 
آن را بپذیرد یا به اجرا بگذارد!« وی در حالی 
خود نیز به آینده چنین ایده سستی ایراد 
می گیرد که حتی از »امکان سرزنش آیندگان 

در صورت اجرایی شدن نظرات خود« و 
»تردیدها در توانایی انجام این اقدامات« هم 

سخن می گوید.
 

مأموریت عناصر فتنه در کلاب هاوس
با شکست ائتلاف موسوم به همبستگی و 
خروج رضاربع پهلوی و حامد اسماعیلیون از 
آن که منتج به درگیری های کلامی آنها شده 
است، حامیان فکری میرحسین موسوی 
مأموریت یافتند تا در نبود یک اپوزیسیون 
منسجم و مقبول بار دیگر خود را در فضای 
سیاسی کشور نشان دهند. نشستی با 
عنوان »گفت وگو برای نجات ایران« که در 
فضای کلاب هاوس با حضور افراد گوناگون 
داخلی و خارجی ضدانقلاب تشکیل شد را 
می توان در همین چهارچوب تحلیل کرد. 
این نشست در روزهای یکم و دوم اردیبهشت 
ماه با حضور 42 چهره برگذار شد. از این 
تعداد 23نفرشان داخل کشور)که8نفرشان 
در زندان به سر می برند و پیام های آنها 

قرائت شد( و19تن از خارجِ کشور حضور 
داشتند که به شدت مورد حمایت رسانه ای 
شبکه های ضدایرانی از جمله صدای امریکا، 
بی بی سی فارسی و ایران اینترنشنال قرار 

گرفت.
 دشمنان ایران پس از شکست های اخیر و 
ائتلاف های خارجی اپوزیسیون سعی کردند 
یک بار دیگر روی اسب بازنده شرط بندی 
کنند و با بازنمایی دوباره از فتنه سال 88 
بتوانند خواب امریکایی ها در ایجاد هرج و 
مرج و درگیری های داخلی جهت باج گیری 
از مردم ایران را تعبیر نمایند. از همین رو 
بود که برخی میهمانان این نشست به 
اسطوره سازی از میرحسین و تقدیر از او آن 
هم پس از گذشت نزدیک به هشتاد روز از 
بیانیه وی روی آورند. خبرگزاری ضدایرانی 
دویچه وله فارسی با تیتر »گفت و گو برای 
نجات ایران؛ تأکید برگزار و تمجید از 
موسوی« به پوشش حداکثری این نشست 
اقدام کرد. صدای امریکا با تیتر »گزارشی از 

نشست مجازی گفت و گو برای نجات ایران، 
حضور ده ها فعال سیاسی و مدنی از ایران 
و خارج« و رادیو فردا با عنوان »اجماع بر 
سر عبور از جمهوری اسلامی ایران« تلاش 
داشتند تا نشست ورشکستگان سیاسی 
و افراد فراری و ضدانقلاب را تداعی کننده 
ائتلاف و وحدت ضدانقلاب معرفی کنند. 
چه آنکه برگزارکنندگان این نشست نیز با 
قرائت بیانیه هایی از برخی زندانیان همچون 
فائزه هاشمی رفسنجانی و مصطفی تاجزاده 
که مردم نام آنها را با عنوان مفسدان 
سیاسی سابقه دار می شناسند برای القای 
گسترده بودن نشست خود استفاده 
کردند. اما دقت نظر در این نشست نشان 
می دهد تنها یک گردهمایی مجازی از سوی 
طردشگان از سوی مردم برگزار شده که در 
صورت برخورد با عوامل داخلی آنها باید 
اجازه سوءاستفاده از سعه صدر حاکمیت و 
تخریب کنندگان میثاق ملی بین گروه های 

مختلف مردم از آنها گرفته شود.

دستگیری چند عنصر مأموریت یافته ضدانقلاب
همزمانباشکستائتلافاپوزیسیونخارجی،برخیحلقههاینزدیکبهمیرحسینموسویبرایفعالیتعلیهانقلاببهمیدانآمدند
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